
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019; 

ESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria pervenute nei termini; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, per la Collaboratrice Scolastica TERRITO Vincenzina è stato indicato 

come comune di ricongiungimento Savona anziché Albenga;  

 
DECRETA 

 
la graduatoria del personale A.T.A. aspirante all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2018/2019, risulta così 
come di seguito rettificata: 

 
ASSISTENTI TECNICI  TITOLARI IN PROVINCIA 

 
Cognome e nome Provincia e data di nascita Comune di 

ricongiungimento 

Punti comune 

ricongiungimento 

Altri comuni 

 

Part-time 

GALATI Marco 31/01/1971 (SV) Boissano 52 28 18 h. 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  TITOLARI  IN  PROVINCIA 
 

Cognome e nome Provincia e data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungimento 

Punti comune 

ricongiungimento 

Altri comuni Precedenze 

 

FRASCHETTA Antonella 17/04/1966 (PV) Albenga 24 00 art.18 punto 

1/III c 

m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001327.10-08-2018

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

LIGAS Elisabetta 17/12/1954 (VE) Albisola Superiore 24 00  

TROISE Caterina 16/07/1958 (AV) Albenga 00 00  

 
COLLABORATORI  SCOLASTICI TITOLARI IN PROVINCIA 

 

 

Cognome e nome 

Provincia e data 

di nascita 

Comune 

ricongiungimento 

Punti comune 

ricongiungimento 

Altri 

comuni 

 

Part-time Precedenze 

 

TROVABENE Mario 06/12/1961 (SV) Savona 48 00  Art. 18 punto 1/IV h 

TERRITO Vincenzina 18/09/1964 (SV) Albenga 36 12   

MAURIZIO Mirella  27/10/1961 (SV) Albenga 24 00 26 h. Art. 18 punto 1/IV h 

SIRI Miranda * 31/12/1958 (SV) Albenga 24 00   

ABATE Rosanna  25/07/1961 (SV) Savona 24 00   

 

*precede per età 

 

COLLABORATORI  SCOLASTICI ESCLUSI 

 

 

Cognome e nome 

Provincia e data di 

nascita 

Comune di 

ricongiungimento 

Motivo esclusione 

DELFINO Anna Rina 22/09/1956 (SV) Albenga Art. 17 comma 7 CCNI citato 

 

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione a questo Ufficio, via mail, di motivato reclamo, 

esclusivamente per errori materiali, entro il giorno 14 agosto 2018. 

 

 

 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

Nello stesso termine è consentita la revoca della domanda. 

In caso di controversie individuali, si fa rinvio a quanto previsto dall’art. 20 del citato C.C.N.I. 

                                                                                                      

AA/ba 

 IL DIRIGENTE 

 Aureliano Deraggi 
 Decreto firmato digitalmente 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia 

Alle OO.SS. Scuola – Loro Sedi 

All’Albo – Sede 

Alla Direz. Scol. Reg.le per la Liguria 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it



